
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10496

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR EM
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
CONFORME ESPECIFICA A CHAMADA PUBLICA Nº 01/2022.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR EM
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
CONFORME ESPECIFICA A CHAMADA PUBLICA Nº 01/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 12-2022 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10496/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-em-atendimento-ao-programa-nacional-de-alimentacao-escolarpnae-conforme-especifica-a-chamada-publica-n-012022strongspanp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3aab654bc7fc8e0c89647815e5d613f.pdf

